

Kiropraktisk Klinik, Fredericia ApS
Prinsessegade 46, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 20 14 80 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

Peter Thorup Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiropraktisk Klinik, Fredericia ApS Prinsessegade 46 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 20 14 80 39
	Stiftet: 1. juli 1997
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Thorup Rasmussen Susanne Bjerggård Nielsen Søren Anius Jakobsen Johan Jensen Christoffersen Anne Grete Eskelund Toft
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af kiropraktorvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.279 t.kr. mod 8.884 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.646 t.kr. mod 2.204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	8.278.911	8.884.298
1 Personaleomkostninger	-5.932.850	-5.805.415
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-216.704	-156.654
Driftsresultat	2.129.357	2.922.229
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.052	-11.222
Resultat før skat	2.115.305	2.911.007
Skat af årets resultat	-468.900	-707.164
Årets resultat	1.646.405	2.203.843
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	850.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	0	3.843
Disponeret fra overført resultat	-3.595	0
Disponeret i alt	1.646.405	2.203.843

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	717.662	880.224
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>717.662</u>	<u>880.224</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>717.662</u>	<u>880.224</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	666.076	730.795
Andre tilgodehavender	0	62.777
Tilgodehavender i alt	<u>666.076</u>	<u>793.572</u>
Likvide beholdninger	<u>288.137</u>	<u>609.105</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>954.213</u>	<u>1.402.677</u>
Aktiver i alt	<u>1.671.875</u>	<u>2.282.901</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	2.600	6.195
Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	1.200.000
Egenkapital i alt	<u>978.600</u>	<u>1.332.195</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	65.000	69.100
Hensatte forpligtelser i alt	<u>65.000</u>	<u>69.100</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.956	59.167
Selskabsskat	163.000	91.764
Anden gæld	419.319	730.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	628.275	881.606
Gældsforpligtelser i alt	<u>628.275</u>	<u>881.606</u>
Passiver i alt	<u>1.671.875</u>	<u>2.282.901</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	2.352	808.000	936.352
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	1.000.000
Udbetalt udbytte	0	0	-1.808.000	-1.808.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.843	1.200.000	1.203.843
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	6.195	1.200.000	1.332.195
Udbetalt udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.595	850.000	846.405
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800.000	0	800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-800.000	0	-800.000
	<u>126.000</u>	<u>2.600</u>	<u>850.000</u>	<u>978.600</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.814.997	4.560.293
Pensioner	720.366	812.551
Andre omkostninger til social sikring	74.425	82.823
Personalemkostninger i øvrigt	<u>323.062</u>	<u>349.748</u>
	<u>5.932.850</u>	<u>5.805.415</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.052</u>	<u>11.222</u>
	<u>14.052</u>	<u>11.222</u>